КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня   2024 г.

           № 55
пос. Лесной
Об установлении годовых объемов
потребления коммунальных услуг на 2025-2027 годы
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132-н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждений и организаций, финансируемых за счет средств Новолесновского сельского поселения, Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2025-2027 годы для бюджетных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Новолесновского сельского поселения согласно приложений 1, 2, 3.
2. Ведущему экономисту финансово-экономической группы Каревой Л.В.

- внести в бюджетные сметы на 2025-2027 годы, обеспечить соответствие расходов на оплату за сброс сточных вод, потребляемой электрической, тепловой энергии, холодной воды, твердых коммунальных отходов, лимитам потребления, установленным настоящим постановлением и довести до сведения организаций – поставщиков энерго- и водо ресурсов лимиты потребления в пределах, утвержденных настоящим постановлением;

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника финансово-экономической группы администрации Новолесновского сельского поселения – Костюкову М. А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно – телекоммуникационный сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новолесновского сельского поселения.

5. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:

- Постановление от 15.08.2023 № 94 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2024-2026 годы».
Глава администрации

Новолесновского сельского поселения                                            Н. А. Беляева